
 

   
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.05.2025                                        м. Лебедин                                                № 165 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

16.06.2021 № 158 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 16.06.2021 № 158 «Про утворення групи централізованого господарського 

обслуговування Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Лебединської міської ради, затвердження її Положення та штатної чисельності» 

(з урахуванням змін від 06.03.2024 № 62), затвердивши штатну чисельність 

групи централізованого господарського обслуговування Управління освіти, 

молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської міської ради у новій 

редакції, що додається. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                                                              Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

16 червня 2021 року № 158 

 

(у редакції рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

21 травня 2025 року № 165) 

 

Штатна чисельність групи централізованого господарського 

обслуговування Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Лебединської міської 

 

№ 

з/п 
Назва штатної одиниці 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1. Інженер з будівництва 1 

2. Енергетик 1 

3. Електрик 2 

4. Юрисконсульт 1 

5. Інженер з охорони праці 1 

6. Технік-теплотехнік 1 

7. Водій 1 

8. Опалювач 0,5 

 Всього 8,5 

                  

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

Начальник Управління освіти, 

молоді та спорту виконавчого 

комітету Костянтин ЗАБУГА 


